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Edastasite 17.06.2024 Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitsetöö lähteülesande 

(tööobjekti ID: 1136). Soovite kooskõlastust ohtlike puude eemaldamiseks Siimusti-Kurista 

maastikukaitsealal. Töö eesmärk on vähendada kuivanud puudest tingitud ohtu matkaraja 

külastajatele ning teistele noortele puudele.  

Tööde käigus ei kahjustata alale kasvama jäetud noori tammesid ja pihlakaid ning vanemaid 

puid. Kurista linnamäel on lõkke tegemine ja maapinna kahjustamine keelatud. Masinatega 

võib alal tööd teha ja liikuda vaid külmunud või kuiva pinnasega. Raietööde ajaks tuleb 

külastajate ohutuse tagamiseks ala vastavalt tähistada. Tööd on keelatud linnurahu perioodil: 

15.04 kuni 31.07. Masinatega tehtavad tööd lubatud vaid külmunud pinnasega. Linnamäel võib 

pluss-kraadidega töid teostada vaid käsitsi (nt võsalõikus ning hakkuriga teostatavad tööd), ilma 

väljaveo tehnikat kasutamata. Metsa servas paiknevad puud langetada võimalusel metsa ja jätta 

laasimata elustikupuudeks. Lagedal seisvad puud langetada alal kulgevast rajast eemale. 

 

Tööobjekti kirjeldus:  

 

Tööobjekt 1136 paikneb Siimusti-Kurista maastikukaitsealal Siimusti-Kurista piiranguvööndis 

ning Siimusti-Kurista sihtkaitsevööndis Kurista linnamäe ja matkaradade ümbruses. Endise 

linnuseõue alal on planeeritud eemaldada 14 üraskikahjustuste tõttu kuivanud seisvat kuuske 

ning matkaradade äärest on planeeritud eemaldada 3 rippes kuuske ning üks mahalangenud 

kask.  

 

Siimusti-Kurista maastikukaitsealal1 valitsev kaitsekord on kehtestatud Vabariigi Valitsuse 

19.06.2014 määrusega nr 90 „Siimusti-Kurista maastikukaitseala kaitse-eeskiri“. Siimusti-

Kurista maastikukaitseala kaitse-eesmärk on kaitsta: 

  1) vaheldusrikka oosi- ja mõhnastikureljeefiga loodus- ning pärandkultuurmaastikku; 

  2) sürja- ja laanemetsa kooslusi; 

  3) kaitsealuseid liike kahelehist käokeelt (Platanthera bifolia), pruunikat pesajuurt  

(Neottia nidus-avis) ja suurt käopõlle (Listera ovata). 

 

 
1 EELIS registrikood KLO1000631 



 

 2 (2) 

Keskkonnaamet on seisukohal, et kui töid teostatakse vastavalt lähteülesandes 

kirjeldatule, siis ei lähe tegevus vastuollu kaitseala kaitsekorraga ega ohusta alade kaitse 

eesmärke. Eeltoodule tuginedes annab Keskkonnaamet vastavalt lähteülesannetele 

kooskõlastuse ohtlike puude eemaldamiseks Siimusti-Kurista maastikukaitsealal 

Siimusti-Kurista piiranguvööndis ja Siimusti-Kurista sihtkaitsevööndis turvalisuse 

tagamiseks. 
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